
UCHWAŁA NR XII/141/2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie: przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Lwówek.

Na podstawie art.18. ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591) oraz art.9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Lwówek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: F6D85CB3-91AA-4F1F-BA87-3F83A33D9E79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY Nr XIII141/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

Z dnia 16 maja 2012 roku 

W sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Lwówek. 

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lwówek, 
z zachowaniem procedury przewidzianej ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 
27 marca 2003r., pozwoli na kontynuowanie polityki przestrzennej miasta i gminy, z uwzględnieniem 
uwarunkowań i kierunków przestrzennej 

Zmiana studium jest dokumentem planistycznym określającym politykę zagospodarowania przestrzennego 
gminy, sporządzonym dla całego obszaru gminy w jej granicach administracyjnych. 

Bezpośrednim powodem podjęcia ww. uchwały jest istotna zmiana w rozwoju terenów Miasta i Gminy 
Lwówek, głównie dotyczących potrzeb terenów inwestycyjnych i mieszkaniowych oraz gospodarki komunalnej. 

Ponadto wywołanie powyższej uchwały podyktowane jest koniecznością dokonania korekty i przywrócenia 
stanu zgodnego z prawem, polegającym na ochronie ujęcia wody w Józefowie. 

Przy sporządzeniu uchwały wzięto pod uwagę postulaty i wnioski mieszkańców i instytucji 
i przedsiębiorców. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską w Lwówku powyższej ustawy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Arkadiusz Kaźmierczak

Id: F6D85CB3-91AA-4F1F-BA87-3F83A33D9E79. Uchwalony Strona 1




